
TECHNICKÁ DATA       GNPxxx 
 

Název výrobku: Gel na popáleniny WATER JEL 

Firemní označení: GNP080, GNP120, GNP240 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

   Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava-Třebovice 

   tel.: 596 966 455                      fax: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz 
   WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis: Jak WATER JEL gel funguje: 

• Chladí, působí proti bolesti, desinfikuje, snižuje otok, vyživuje a kryje ránu, 

urchluje hojení, neštípe, zabraňuje přilnutí krytí na ránu, zmírňuje následky 

popálenin, urychluje obnovu poškozené kůže. 

• Vhodný na všechny typy popálenin z různých příčin (od ohně, horkých tekutin a 

pevných látek, slunce), od malých, po rozsáhlé opoáleniny všech stupňů. 

• Průhledná gelová konzistence umožňuje snadné bezbolestné nanesení na ránu i 

kontrolu rány pod gelem. 

• Chladí i bez lednice - chladivý efekt gelu funguje i v případě, kdy je lahvička s gelem 

uložena při pokojové teplotě. Gel tedy může být umístěn i v lékárničce, bez nutnosti 

využívat lednici. 

• Praktické 80ml balení můžete mít stále u sebe 

• Gel je velmi dobře snášen - lze použít pro dospělé i děti, nejsou známé alergické a 

jiné vedlejší nežádoucí účinky, bez barviv, lehce voní čistotou po desinfekčních 

složkách gelu, nezanechává skrvny na oděvech. 

Balení: 80 , 120 a 240 ml lahvička s dávkovačem  

Typ záchranářů: Pod uzávěrem je z výroby bezpečnostní kovový uzávěr jako např. u zubní 

pasty, který je vhodné hned odstranit a lahvičku mít tak s dávkovačem připravenou pro 

okamžité použití při popáleninně. Dodatečné ostraňování bezpečnostního uzávěru zbytečně 

prodlužuje čas, než je gel použit na popáleninu. Dobře uzavřená lahvička vč. dávkovače i bez 

bezpečnostního uzávěru dostatečně chrání obsah balení, gel nevysychá a je okamžitě 

připraven k použití. Pamatujte: U popálenin jde o čas! 

Aplikace: na drobné popáleniny např. dotek o varnou plochu, žehličku, stříknutí kapky oleje 

naneste dávkovačem hrášek gelu, který nevtírejte a nechejte ve vrstvě působit. Při velkých 

popáleninách např. celá ruka, polití horkou tekutinou otevřete uzávěr lahvičky a aplikujte 

1mm silnou vrstvu gelu na celou popáleninu - nevtírat. Při popáleninách od slunce naneste gel 

jemným natřením na popálenou kůži a pocítíte okamžitou úlevu, nevznikne tak masivní otok a 

tím ani nedochází k tak velkému popráskání kůže a následnému loupání po spálení, působí 

proti bolesti, chladí, vyživuje. 

Toxicita:  materiály jsou netoxické  

Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný v suchém 

prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a slunečním 

zářením za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným nebo 

obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením 

či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 11. 5. 2018:        Ing. Ondřej Stoniš                           

             

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2022-05-11T10:11:10+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.


		2022-05-13T14:31:00+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.


		2022-07-14T13:13:01+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.




